



105. KRESOWY SZPITAL WOJSKOWY Z
PRZYCHODNIĄ
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI



Żary dnia 06.03.2020r.

Znak sprawy: 105.KSzWzP SP ZOZ - DZP-2612-04-2020 (1)

Do wiadomości wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla 105.Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ, ul. Domańskiego 2, 68 – 200 Żary .

1. W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Zestaw nr 1

Zadanie nr 7, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów gipsowych pakowanych po 12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie podkładów gipsowych pakowanych po 12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Zadanie nr 10, poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami 50 x 60 cm, w miejsce wymaganych 50 x 50 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 10 Pozycja 13 dopuszcza również zaoferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami 50 x 60 cm, w miejsce wymaganych 50 x 50 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 15, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki posiadające na całym obwodzie elastyczny materiał pozwalający pieluchomajtkom prawidłowo dopasować się do ciała pacjenta - w miejsce ściągacza taliowego?

Odpowiedź: : Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 15 Pozycja 1-4 dopuszcza również zaoferowanie pieluchomajtek posiadających na całym obwodzie elastyczny materiał pozwalający pieluchomajtkom prawidłowo dopasować się do ciała pacjenta - w miejsce ściągacza taliowego.

Zadanie nr 15, poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniejszej niż 1500 g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź: : Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 15 Pozycja dopuszcza również zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności nie mniejszej niż 1500 g wg normy ISO 11948-1.

2. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie maksymalnym co najmniej 80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 15 poz.1 dopuszcza również zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie maksymalnym co najmniej 80 cm.

Zadanie nr 15, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniejszej niż 2200 g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 15 poz.2 dopuszcza również zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności nie mniejszej niż 2200 g wg normy ISO 11948-1.

Zadanie nr 15, poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności nie mniejszej niż 2500 g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 15 poz.3, 4 dopuszcza również zaoferowanie pieluchomajtek o chłonności nie mniejszej niż 2500 g wg normy ISO 11948-1.

Zadanie nr 15, poz. 5-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.5-7.

Pytania dot. treści umowy

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 lit. A/ a) wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonującego do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonującego do należytego wykonywania umowy”.
Zamawiający załączy do odpowiedzi wzór umowy po zmianie.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1

Pakiet 13 Pozycja 13 Proszę o wydzielenie pozycji z pakietu do odrębnego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycje 13 z pakietu 13 .

Pytanie nr 2

Pakiet 13 Pozycja 18

Proszę o określenie ilości zapotrzebowania jałowego plastra na włókninie do mocowania kaniul.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 200 szt. jałowego plastra na włókninie do mocowania kaniul.

Pytanie nr 3

Pakiet 13 Pozycja 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poliuretanowego opatrunku do mocowania kaniul obwodowych wzmocnionego włókniną na obrzeżach z 4 stron? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w Pakiecie 13 Pozycja 20 dopuszcza również zaoferowanie produktu poliuretanowego opatrunku do mocowania kaniul obwodowych wzmocnionego włókniną na obrzeżach z 4 stron. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 13 Pozycja 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poliuretanowego opatrunku do mocowania cewników centralnych z wycięciem na port w postaci dziurki od klucza, oraz jednym szerokim laminowanym paskiem mocującym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w Pakiecie 13 Pozycja 21 dopuszcza również zaoferowanie produktu poliuretanowego opatrunku do mocowania cewników centralnych z wycięciem na port w postaci dziurki od klucza, oraz jednym szerokim laminowanym paskiem mocującym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Zadania nr 8** pozycji 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 17, 18, 19, 20, 21, 22 oraz 23, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Zestaw nr 4

Zadanie nr 1_Pozycja 2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety samoprzylepnej do znieczulenia przewodowego 2 warstwowej – pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.2 dopuszcza również zaoferowanie serwety samoprzylepnej do znieczulenia przewodowego 2 warstwowej – pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ.

Zadanie nr 1_Pozycja 6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu okulistycznego, w którego składzie serweta okulistyczna posiada okno wypełnione folią chirurgiczną w rozmiarze 10 x 12 cm - pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.6 dopuszcza również zaoferowanie zestawu okulistycznego, w którego składzie serweta okulistyczna posiada okno wypełnione folią chirurgiczną w rozmiarze 10 x 12 cm - pozostałe parametry zgodnie z

opisem SIWZ.

Zadanie nr 1 Pozycja 8. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do małej chirurgii, w którego składzie znajdują się 2 sztuki ręczników celulozowych w rozmiarze 30 x 33 cm oraz dodatkowo zestaw zawiera taśmę przylepną w rozmiarze 10 x 50 cm - pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.8 dopuszcza również zaoferowanie zestawu serwet do małej chirurgii, w którego składzie znajdują się 2 sztuki ręczników celulozowych w rozmiarze 30 x 33 cm oraz dodatkowo zestaw zawiera taśmę przylepną w rozmiarze 10 x 50 cm - pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ.

Zadanie nr 1

Pozycja 9. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego, w którego składzie samoprzylepna serweta operacyjna jest w rozmiarze 175 x 200 cm (4 komponent) oraz ręczniki celulozowe (4 sztuki) są w rozmiarze 30 x 33 cm – pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.9 dopuszcza również zaoferowanie zestawu uniwersalnego, w którego składzie samoprzylepna serweta operacyjna jest w rozmiarze 175 x 200 cm (4 komponent) oraz ręczniki celulozowe (4 sztuki) są w rozmiarze 30 x 33 cm – pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ.

Zadanie nr 1

Pozycja 10. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji żyłaków o składzie:

1 serweta na stół narzędziowy wzmocniona 140 x 190

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym typu "U" ("U" 15 x 95 cm) 260 x 200 cm (pad 100 x 175 cm)

1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 250 cm

1 serweta nieprzylepna 150 x 100 cm

1 osłona na krocze 35 x 20 cm

2 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

– pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.10 dopuszcza również zaoferowanie zestawu do operacji żyłaków o składzie:

1 serweta na stół narzędziowy wzmocniona 140 x 190

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym typu "U" ("U" 15 x 95 cm) 260 x 200 cm (pad 100 x 175 cm)

1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 250 cm

1 serweta nieprzylepna 150 x 100 cm

1 osłona na krocze 35 x 20 cm

2 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

– pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ

Zadanie nr 1 Pozycja 11. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii stawu kolanowego, w którego składzie osłona na kończynę jest w rozmiarze 35 x 55 cm - pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.11 dopuszcza również zaoferowanie zestawu do artroskopii stawu kolanowego, w którego składzie osłona na kończynę jest w rozmiarze 35 x 55 cm - pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ.

Zadanie nr 1

Pozycja 14. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii stawu barkowego, w którego składzie serweta na staw barkowy z workiem do zbiórki płynów jest w rozmiarze 225 x 400 cm, 4 sztuki ręczników celulozowych są w rozmiarze 30 x 33 cm oraz dodatkowo w zestawie jest uchwyt typu rzep w rozmiarze 2 x 23 cm - pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.14 dopuszcza również zaoferowanie zestawu do artroskopii stawu barkowego, w którego składzie serweta na staw barkowy z workiem do zbiórki płynów jest w rozmiarze 225 x 400 cm, 4 sztuki ręczników celulozowych są w rozmiarze 30 x 33 cm oraz dodatkowo w zestawie jest uchwyt typu rzep w rozmiarze 2 x 23 cm - pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ.

Zadanie nr 1_Pozycja 16. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety do zabiegów na kończynie z padem chłonnym i samouszczelniającym się otworem o chłonności materiału podstawowego 285%, chłonność obszaru wzmocnionego 350% oraz odporność na rozerwanie w strefie niewzmocnionej min. 150 kPa, w strefie wzmocnionej min. 300 kPa - pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.16 dopuszcza również zaoferowanie serwety do zabiegów na kończynie z padem chłonnym i samouszczelniającym się otworem o chłonności materiału podstawowego 285%, chłonność obszaru wzmocnionego 350% oraz odporność na rozerwanie w strefie niewzmocnionej min. 150 kPa, w strefie wzmocnionej min. 300 kPa - pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ.

Zadanie nr 1_Pozycja 17. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw do zabiegów w chirurgii biodra, w którego składzie serweta operacyjna jest w rozmiarze 140 x 190 cm (4 komponent), serweta samoprzylepna jest w rozmiarze 245 x 280 cm z wycięciem „U” (10 x 95 cm) oraz 4 ręczniki celulozowe są w rozmiarze 30 x 33 cm pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.17 dopuszcza również zaoferowanie zestawu do zabiegów w chirurgii biodra, w którego składzie serweta operacyjna jest w rozmiarze 140 x 190 cm (4 komponent), serweta samoprzylepna jest w rozmiarze 245 x 280 cm z wycięciem „U” (10 x 95 cm) oraz 4 ręczniki celulozowe są w rozmiarze 30 x 33 cm pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ.

Zadanie nr 1 Pozycja 25. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłone na kończynę 25 x 80 cm oraz taśmę samoprzylepną 10 x 50 cm pakowane osobno jako dwa osobne komponenty zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.25 dopuszcza również zaoferowanie osłone na kończynę 25 x 80 cm oraz taśmę samoprzylepną 10 x 50 cm pakowane osobno jako dwa osobne komponenty zestawu.

Zadanie nr 1 Pozycja 39. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do laparoskopii wzmocnionego, w którego składzie ręczniki celulozowe są w rozmiarze 30 x 33 cm - pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.39 dopuszcza również

zaoferowania zestawu do laparoskopii wzmocnionego, w którego składzie ręczniki celulozowe są w rozmiarze 30 x 33 cm - pozostałe komponenty i parametry zgodnie z opisem SIWZ.

Zadanie nr 8 Pozycja 2 i 33. – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie klasyfikacji kompresów gazowych niejałowych w przypadku, gdy producent w związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasyfikacji? Producent w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodności w związku z wymaganiami w/w rozporządzenia mogą dokonywać zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza, że wyrób medyczny, który zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami ma klasę IIa reg. 7 może zostać zakwalifikowany do klasy I reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametrów technicznych czy jakościowych, bo te pozostaną bez zmian, lecz podejścia producenta do procesu sklasyfikowania wyrobów gazowych i włókninowych niesterylnych, jako produktów nie będących już wyrobem inwazyjnym do procedur tzw. „wysokiego ryzyka”.

W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie zmian postanowień umowy poprzez dodanie poniższego zapisu: *"Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w zakresie dotyczącym zmiany klasy wyrobu medycznego w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasy tego wyrobu medycznego."*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe zmiany. Zamawiający wprowadza zmiany w umowie w §8 **POSTANOWIENIA KOŃCOWE pkt. 1 ppkt. 1) lit. i.** *"Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w zakresie dotyczącym zmiany klasy wyrobu medycznego w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasy tego wyrobu medycznego."*

Zamawiający załączy do odpowiedzi wzór umowy po zmianie.

Zadanie nr 1 Pozycja 21-23. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek elastycznych o długości 5 metrów z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. po 2 400 sztuk do każdej wymienionej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.21-23 dopuszcza również możliwość zaoferowania opasek elastycznych o długości 5 metrów z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. po 2 400 sztuk do każdej wymienionej pozycji.

Zadanie nr 1 Pozycja 32. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 15 cm - pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 1 poz.32 dopuszcza również możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 15 cm - pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ.

Zestaw nr 5

Zadanie 5, poz. 1-2 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są

niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 5 poz.1-2 dopuszcza również możliwość zaoferowania opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%.

Zadanie 5, poz. 6-7 Czy zamawiający dopuści bandaże niejłowy, z możliwością sterylizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 5, poz. 1-2 Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8, poz.1 Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8, poz.1 Czy zamawiający dopuści gazę w roli?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 8 poz.1 dopuszcza również możliwość zaoferowania gazy w roli.

Zadanie 8, poz. 17 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym EO?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8, poz. 21-23 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8, poz. 54-59

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby siatki były dostosowane wg rozmiarów Nr.1 na palec, Nr.2 na dłoń, ramię i stopę, Nr.3 na nogę i głowę dziecka, Nr.4 na głowę i tułów dziecka. Nr.5 na tułów Nr.6 na bardzo duży tułów.

Zadanie 8, poz. 54-59 Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 opakowanie= 1 sztuka, zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie siatki w stanie nie rozciągniętym.

Zadanie 8, poz. 1-9,17-23,28,54-59 Czy zamawiający wydzieli poz. 1-9,17-23,28,54-59 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie zaznaczonych pozycji.

Zestaw nr 6

Dotyczy zadanie 17 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy opisując jednostkę miary „szt.” w pozycjach oznaczonych jako 10, 11, 11, 12 – opatrunki wysokochłonne miały na myśli opakowania zbiorcze opisane w kolumnie 2? Czy wykonawcy mogą przyjąć zatem iż np. dla poz. 10 – zaoferować należy 100 sztuk opakowań zbiorczych a’50 sztuk. itd?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli opakowania zbiorcze opisane w kolumnie 2 tj: dla poz. 10 – zaoferować należy 100 sztuk opakowań zbiorczych a’50 sztuk. itd

Zestaw nr 7

Zadanie nr 9 poz.4

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 9, pozycja nr 4:

Przylepny opatrunek piankowy regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą. Rozmiar 12,5x12,5

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 9 poz.4 dopuszcza również możliwość zaoferowania Przylepny opatrunek piankowy regulujący wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą. Rozmiar 12,5x12,5

Zadanie nr 9 poz.6

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 9, pozycja nr 6:

Hydrowłóknisty opatrunek, zbudowany z dwóch warstw włókien karboksymetylocelulozy sodowej o wysokich właściwościach chłonnych, wzmocniony przeszciami. Rozmiar 2x45, 5x5, 10x10

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 9 poz.6 dopuszcza również możliwość zaoferowania Hydrowłóknisty opatrunek, zbudowany z dwóch warstw włókien karboksymetylocelulozy sodowej o wysokich właściwościach chłonnych, wzmocniony przeszciami. Rozmiar 2x45, 5x5, 10x10

Zadanie nr 9 poz.8

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 9, pozycja nr 8.

Opatrunek hydrowłóknisty o właściwościach niszczących biofilm bakteryjny i bakteriobójczy. Zbudowany z dwóch warstw wykonanych z nietkanych włókien (karboksymetyloceluloza sodowa) z jonami srebra, o działaniu spotęgowanym dodatkowymi substancjami EDTA i

BEC, o wysokich właściwościach chłonnych, wzmocniony przeszyciami. Rozmiar 5x5, 10x10

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 9 poz.8 dopuszcza również możliwość zaoferowania Opatrunek hydrowłóknisty o właściwościach niszczących biofilm bakteryjny i bakteriobójczy. Zbudowany z dwóch warstw wykonanych z nietkanych włókien (karboksymetyloceluloza sodowa) z jonami srebra, o działaniu spotęgowanym dodatkowymi substancjami EDTA i BEC, o wysokich właściwościach chłonnych, wzmocniony przeszyciami. Rozmiar 5x5, 10x10

Zestaw nr 8

Zadanie 8

Prosimy Zamawiającego o możliwość składania oferty na wybrane pozycje z pakietu. Z uwagi na jego wielkość , przede wszystkim jego różnorodność asortymentowa i wartość zabieg taki zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielania tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8 poz.28

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8 poz.28

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku do kaniul pakowanego po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 8 poz.28 dopuszcza również możliwość zaoferowania opatrunku do kaniul pakowanego po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Zadanie 8 poz.28

Czy Zamawiający wymaga aby w/w opatrunek do kaniul posiadał dodatkową podkładkę chłonną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza w opatrunek do kaniul posiadał dodatkową podkładkę chłonną.

Zadanie 8 poz. 29

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8 poz.29

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku ocznego o wymiarach 65x95mm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8 poz.29

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku pakowanego po 50szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8 poz.31

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 8 poz.31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie transparentnego opatrunku do mocowania cewników dożylnych, opatrunek pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym, posiada dodatkowe paski mocujące oraz dodatkową etykietę pozwalającą zapisać datę umieszczenia plastra, sterylny, rozmiar 9x11cm.

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 8 poz.31 dopuszcza również możliwość zaoferowania transparentnego opatrunku do mocowania cewników dożylnych, opatrunek pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym, posiada dodatkowe paski mocujące oraz dodatkową etykietę pozwalającą zapisać datę umieszczenia plastra, sterylny, rozmiar 9x11cm.

Zadanie 8 poz.31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku pakowanego po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 13 poz.18

Czy w w/w pozycji nie nastąpiła omyłka pisarska w określeniu sztuk asortymentu?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 18 w zadaniu nr 13.

Zadanie 13 poz.18

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 18 w zadaniu nr 13.

Zadanie 13 poz.18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 6x8cm.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 18 w zadaniu nr 13.

Zestaw nr 9**Pakiet nr 2, pozycja 20****Zamawiający wymaga następujący skład do endoprotezowania kolana:**

Sterylny zestaw operacyjny do protezy kolana. Zapakowany w zbiorczym opakowaniu, Skład:

1. Serweta na stolik instrumentariuszki – służąca, jako zawinięcie zestawu, wymiar 150x190 cm, ze wzmocnieniem 75x190 cm. Wymagania: folia 75um, wzmocnienie 40g/m2, wytrzy-

- małość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 175/130 kPa, wytrzymałość na penetrację płynu min 140 cm H₂O – 1 szt
2. Serweta operacyjna z taśmą lepną o rozm. 200x260cm z wycięciem „U” o rozm. 7x102cm. Wymagania: serweta 3 warstwowa (krawędzie 2 warstwowe), strefa krytyczna wzmocniona dodatkową warstwą chłonną o gramaturze 50g/m² g, wytrzymałość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 385/330 kPa, wytrzymałość na penetrację płynu min 800 cm H₂O – 1 szt
3. Serweta chirurgiczna trójwarstwowa (krawędzie dwuwarstwowe) składająca się z: włókninowa warstwa chłonna 30g/m², folia PE 15um, warstwa chłonna od strony pacjenta 20g/m², do zabiegów w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x315 cm, posiadający samouszczelniający otwór z neoprenu o średnicy 7 cm, otoczony dodatkową warstwą chłonną (o gramaturze 50g/m²) z możliwością zamocowania drenów. Wytrzymałość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 190/102 kPa, wytrzymałość na penetrację płynu min 150 cm H₂O – 1 szt
4. Taśma lepna 9x49cm, wykonany z włókniny poliestrowej 40g/m² oraz folii PE 27,5 mikronów adhezyjność skórna: 1,5N/25mm - 2 szt.
5. Bandaż elastyczny 12cm, 5m, kolor biały – 2 szt
6. Stapler skórny 35W – 1 szt
7. Kompres z gazy 17 nitkowy, 16 warstwowy, biały z nitką RTG, rozmiar 10x10cm – 80 szt
8. Ręcznik chłonny 18x25cm – 2 szt
9. Dren łączący do ssaka PVC 30CH/21CH 3,5m F/F + aspiracja ortopedyczna z filtrem i końcówki zagięte 15 i 23cm – 1 szt.
10. Strzykawka 50/60ml z końcówką do cewnika - 1 szt
11. Miseczka plastikowa z polipropylenu transparentnego z podziałką 250 ml – 1 szt.
12. Miska nerkowata z polipropylenu transparentnego z podziałką 800 ml – 1 szt
13. Miseczka plastikowa z polipropylenu transparentnego z podziałką 500 ml – 1 szt.
14. Tupfer okrągły gazowy, 40x50cm gaza 20 nitek, znacznik RTG – 10 szt
15. Osłona na kończynę, laminowana nie przemakalna, dwuwarstwowa, 22x75 cm – 1 szt.
16. Folia operacyjna antybakteryjna (jodowana), rozm 90x45cm (60x45cm) - 1 szt
17. Podkład syntetyczny pod gips 15cm, 2.75m – 1 szt.
18. Miska do mieszania cementu z polipropylenu, niebieska wraz ze szpatułką - 1 szt
19. Kieszeń 2 komorowa 40x35 cm - 1 szt
20. Wysokochłonny opatrunek pooperacyjny z pianki poliuretanowej z silikonową warstwą kontaktową typu Safetac do ran ostrych ze średnim i dużym wysiękiem. Odporny na przenikanie wirusów i bakterii. Rozm 10x25cm - 1 szt
21. Osłona na stół Mayo 79x145cm z wykonana z folii PE 60 mikronów z warstwą chłonną 65x85cm wykonaną z włókniny wiskozowej 27 g/m² – 2 szt
- Wszystkie składowe ułożone w kolejności umożliwiającej sprawną aplikację zgodnie z zasadami aseptyki, zawinięte w serwetę na stół instrumentariuszki.
- Zestaw powinien być wyposażony w minimum trzy samoprzylepne etykiety, z nr katalogowym, datą ważności i numerem serii służąca do archiwizacji danych. Zawartość zestawu opisana w języku polskim na etykiecie produktowej. Zapakowane sterylne w jedną torbę z przezroczystej folii polietylenowej z kłapką z materiału typu TYVEC zgrzewaną z folią, w celu zminimalizowania ryzyka rozjałowienia zawartości podczas wyjmowania z opakowania przy zgrzewie powinien znajdować się sterylne margines. Komponenty zestawu, podlegające normie PN EN 13795 muszą być z nią zgodne.
- Zamawiający wymaga powyższy skład do endoprotezowania kolana zapis został pominie ty.**

Dotyczy Pakietu 2:

Czy Zamawiający w danym pakiecie wymaga dołączenia próbek do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga próbek do oferty. Zapis zostaje wykreślony.

Zestaw nr 11

Pakiet nr 15 pozycja 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do pomyłki pisarskiej i wymagana ilość to 10 opakowań a 50szt?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w pakiecie nr 15 pozycja 4 i wymaga ilość 10 opakowań pakowanych po 50 szt.

Zestaw nr 12

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14; zadanie nr 15, pozycje: 1,2,3,4): przedłożenia kart produktowych/kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa/techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948-1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia kart charakterystyki do oferty.

2. Czy Zamawiający **nie dopuści** w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 15, pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach: brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności oraz brak warstwy chłonnej kierującej wilgoć do środka i utrzymującej z dala od skóry. Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach opieki długoterminowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie pieluchomajtek posiadających na całym obwodzie elastyczny materiał pozwalający pieluchomajtkom prawidłowo dopasować się do ciała pacjenta - w miejsce ściągacza taliowego.

3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycja 1): pieluchomajtki w rozmiarze XS o minimalnym rekomendowanym obwodzie 49cm i maksymalnym 84cm oraz o chłonności co najmniej 1530g? Należy zauważyć, że znikoma różnica (70g) pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu, a chłonnością oferowanego produktu w żaden sposób nie wpłynie na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększy ilości używanych produktów. Dodatkowo, należy również nadmienić, iż wskazane rozmiary obwodów wskazują na rozmiar XS, nie S.

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 14 poz.1 dopuszcza również możliwość zaoferowania pieluchomajtki w rozmiarze XS o minimalnym rekomendowanym obwodzie 49cm i maksymalnym 84cm oraz o chłonności co najmniej 1530g? Należy zauważyć, że znikoma różnica (70g) pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu, a chłonnością oferowanego produktu w żaden sposób nie wpłynie na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększy ilości używanych produktów. Dodatkowo, należy również nadmienić, iż wskazane rozmiary obwodów wskazują na rozmiar XS, nie S.

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycja 1): pieluchomajtki w rozmiarze S o minimalnym rekomendowanym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 14 poz.1 dopuszcza również możliwość zaoferowania pieluchomajtki w rozmiarze S o minimalnym rekomendowanym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm.

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycja 2): pieluchomajtki w rozmiarze S o minimalnym rekomendowanym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 14 poz.2 dopuszcza również możliwość zaoferowania pieluchomajtki w rozmiarze S o minimalnym rekomendowanym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm.

5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycja 2): pieluchomajtki w rozmiarze M o minimalnym rekomendowanym obwodzie 73cm i maksymalnym 130cm?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 14 poz.2 dopuszcza również możliwość zaoferowania pieluchomajtki w rozmiarze M o minimalnym rekomendowanym obwodzie 73cm i maksymalnym 130cm.

6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtki dla dorosłych z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepczo-rzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza oraz z czterema trójwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepczo-rzepami pozbawionymi elementu rozciągliwego z uwagi na zastosowanie w produktach również elastycznych boków produktu, co umożliwia idealne dopasowanie produktu w przedniej części, co przekłada się na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 14 poz. 1,2,3,4 dopuszcza również możliwość zaoferowania pieluchomajtki dla dorosłych z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepczo-rzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza oraz z czterema trójwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepczo-rzepami pozbawionymi elementu rozciągliwego z uwagi na zastosowanie w produktach również elastycznych boków produktu, co umożliwia idealne dopasowanie produktu w przedniej części, co przekłada się na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu

7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycje: 5,6): podkład chłonny 60x90cm, z warstwą spodnią w postaci foli antypoślizgowej w innym kolorze niż biały, z wkładem chłonnym z rozdrobnionej pulpy celulozowej, z warstwą wierzchnią w postaci włókniny?

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 14 poz. 5,6 dopuszcza również możliwość zaoferowania podkład chłonny 60x90cm, z warstwą spodnią w postaci foli antypoślizgowej w innym kolorze niż biały, z wkładem chłonnym z rozdrobnionej pulpy celulozowej, z warstwą wierzchnią w postaci włókniny.

8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycja: 7): piankę myjąco-pielęgnującą do użycia bez wody, o pojemności 400 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym, która posiada inne składniki niż wymienione w SIWZ, lecz pełniące te same funkcje oraz wspierające utrzymanie naturalnego pH skóry? Należy podkreślić, że wymóg zawarty w SIWZ może uniemożliwić uczciwą konkurencję, gdyż dopuszcza tylko i wyłącznie produkty marki Seni, co jest niezgodne z PZP.

Odpowiedź: Zamawiający oprócz produktu opisanego w zadaniu 14 poz. 7 dopuszcza

również możliwość zaoferowania piankę myjąco-pielęgnującą do użycia bez wody, o pojemności 400 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym, która posiada inne składniki niż wymienione w SIWZ, lecz pełniące te same funkcje oraz wspierające utrzymanie naturalnego pH skóry.

Zamawiający załącza projekt umowy po zmianach – załącznik nr 3

Zamawiający załącza formularze asortymentowo-cenowe po zmianach.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z-ca DYREKTORA
ds. MEDYCZYNYCH.....
105. Kresowego Szpitala Wojskowego i Instytutu
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żarach

dr n. med. Marek Hemlak